Ректору ГОУ ВПО ЛНР «Луганский национальный

университет имени Тараса Шевченко»
проф. Трегубенко Е.Н.

учащегося (ейся)  ФИО,

проживающей (его) по  адресу:

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня на курсы отделения допрофессиональной подготовки  по таким учебным предметам:

1)

2)

3)

Контактный телефон
Дата